

PROTOKÓŁ NR 66/12
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 27 września 2012r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu

Czechowski Dariusz - Wicestarosta

Karpiński Łukasz - członek Zarządu

Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :

Józefa Puto – Skarbnik Powiatu.

Roman Wojtalczyk - Sekretarz Powiatu.

Paweł Kowalczyk - Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Rafał Pacanowski - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego.

Dariusz Mietelski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów Nr 64/12 z dnia 19.09.2012r. i Nr 65/12 z dnia 21.09.2012r.
3. Przyjęcie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok,
4. Rozpatrzenie pisma w sprawie budowy dodatkowych przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Występy gmina Krasocin.
5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Zbigniew Matyskiewicz – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia.
Zarząd zatwierdził porządek posiedzenia czterema głosami „za”.

Ad. 2.

Pan Sekretarz przedstawił protokół Nr 64/12 z dnia 19.09.2012r
Zarząd przyjął protokół czterema głosami „za”.

Pan Sekretarz przedstawił protokół Nr 65/12 z dnia 21.09.2012r.
Zarząd przyjął protokół czterema głosami „za”.

Ad. 3.

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiana w projekcie uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok dotyczy rozdziału 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego i przesunięcia między paragrafami kwoty 2 tys. zł. w związku z organizacją „Włoszczowskich targów runa leśnego”.

Pan Wicestarosta zapytał dlaczego Starostwo przekazuje środki na imprezę organizowaną przez PCK-R?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że chodzi o sfinansowanie występu orkiestry z Krasocina.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że PCK-R, Starostwo i Nadleśnictwo Włoszczowa są współorganizatorami targów.

Pan Wicestarosta zapytał czy w sprawie przesunięcia tych środków może być podjęta uchwała przez Zarząd.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że dokonała zmiany w projekcie uchwały Rady Powiatu, ale Zarząd Powiatu w tej kwestii ma również uprawnienia i jeśli jest taka wola Zarządu, może przygotować projekt uchwały Zarządu w tej sprawie.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 103/12 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012r.

Ad. 4

Pan Przewodniczący przypomniał rozpatrywane na poprzednim posiedzeniu Zarządu pismo firmy SUMAX Sp. z o.o. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe w Krakowie w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie w celach budowlanych drogą powiatową Nr 0264T w celu wykonania czterech dodatkowych przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Występy gmina Krasocin.

Pan Kowalczyk poinformował, że firma projektowa przedłożyła aktualny projekt. Główny kolektor biegnie poboczem i do niego będą doprojektowywane przyłącza.

Pan Pacanowski pochwalił pana kierownika GKN za wiedzę, zaangażowanie i rzetelność w przygotowywaniu materiałów dla Zarządu.

Zarząd czterema głosami „za” wyraził zgodę na dysponowanie w celach budowlanych drogą powiatową Nr 0264T w celu wykonania czterech dodatkowych przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Występy gmina Krasocin.

Ad. 5

Pan Karpiński zgłosił, by systemem gospodarczym zasypać ubytki w drodze Chotów – Krasocin. Zgłosił, by Zarząd Dróg Powiatowych zabezpieczył środki w budżecie na 2013 rok na zniwelowanie poboczy i pogłębienie rowów w Ludyni na odc. ok. 300 mb.

Poinformował, że w serwisie samorządowym jest informacja o możliwości dofinansowania „schetyńówek” z budżetu państwa w wysokości 50%. Złożone wnioski będzie można skorygować oraz składać nowe.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 13.00 do godz. 14.00.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu:


Zbigniew Małyśkiewicz